
Flatåskyrkan söker föreståndare och pastor  
som vill dela tro, vardag och liv tillsammans med oss. Vi letar efter dig som trivs bland 
människor och vill vara med och forma kyrka i ett område som växer. Hos oss får du  
arbeta i en öppen, varm och utåtriktad församling med hjärtat i närområdet.

Om Flatåskyrkan
Vi är en församling i västra Göteborg med  
110 medlemmar, varav 30–40 är aktivt  
engagerade, och därtill många som deltar  
i olika grupper och aktiviteter. 

Relationer, närvaro och samverkan är viktigt  
för oss. Vi vill vara en naturlig mötesplats i 
bostadsområdet och samarbetar med andra, 
bland annat Svenska kyrkan i Högsbo och  
Göteborgs stad.

Det här händer hos oss nu
I Flatåskyrkan bärs verksamheten gemensamt 
av anställda och ideella:  

•	 Gudstjänst varje söndag
•	 Frivilligcentralen Svängrummet – har öppet 

dagtid vardagar, i samverkan med staden
•	 Spagettikyrka – veckoträff där många  

utanför kyrkans medlemskrets möts kring 
mat, aktiviteter och nattvard

•	 Kultur i din närhet – konserter och kultur- 
arrangemang med hög kvalitet

•	 Grön kyrka – ett aktivt engagemang  
för klimat och hållbarhet

Ditt uppdrag

Ditt uppdrag 
Du är med och leder och utvecklar församlingen 
tillsammans med styrelse, ideella och deltagare.
 
Dina arbetsuppgifter
•	 Predika och hålla i samlingar
•	 Vara med och vårda församlingens  

gemenskap
•	 Skapa och bygga relationer –  

i och utanför kyrkan

Vi söker dig som
•	 Är ordinerad pastor i Equmeniakyrkan,  

eller på väg mot ordination
•	 Trivs i ett öppet, inkluderande och  

relationsnära sammanhang
•	 Har lätt för samarbete
•	 Vill vara med och utveckla kyrkans  

roll i ett växande storstadsområde
•	 Är trygg i ditt ledarskap och mötet  

med människor 

Tjänstgöringsgrad: 50–75 %
 
Vi vill gärna höra från dig! Ansök före  
19 juni till ordforande@flataskyrkan.se

flataskyrkan.se  – facebook–  instagram

mailto:ordforande%40flataskyrkan.se?subject=Ans%C3%B6kan
https://equmeniakyrkan.se/flataskyrkan/
https://www.facebook.com/flataskyrkan/
https://www.instagram.com/flataskyrkan/

